2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №37/02

РЕШЕНИЕ
16 июля 2025 года
№ 20
с. Алешки
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения  «Терновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»на выборах депутатов Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка 37/02 для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Терновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по семимандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, руководствуясь статьями 36 и 46 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка №37/02 решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Терновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по семимандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва:

- Шелковникову Татьяну Александровну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии
                                                      Н.В.Севрюкова
Секретарь комиссии
                                                                И.В.Дорошина